MUNICIPIC DE XICOTEPEC PUEBLA

) ESTADO DE SITUACION FINANCIERA '
Al 30 de Septiembre de 2020 y 2019
(Cifras en pesos)

ACTIVO BASIVO

ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES 78,960,913.59 17,19%2,116.54 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 7,397,035.68 4,884,545.79

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 11,129,526.18 5,381,107.33 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO FLAZOD 18,500.00 18,500.00

EQUIVALENTES PORCION A CORTC PLAZO DE LA DEUDA 2,011,330.00 o.o0

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 0.00 0.00 PUBLICA A LARGO PLAZO

INVENTARIOS 0.00 0.00 TITULOS ¥ VALORES A CORTO PLAZO 0.00 0.00

ALMACENES 0.00 0.00 PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO 0.00 0.00

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORC DE 0.00 0.00 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA 0.00 0.00

ACTIVOS CIRCULANTES Y/0 ADMINISTRACION A CORTO PLAZO

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 0.00 0.00 FROVISIONES A CORTO PLAZO 0.0D0 0.00
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 0.o0 430.00

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES 50,0080,439.77 22,573,223.87

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES 9,426,865.68 4,903,475.79%

ACTIVO NO CIRCULANTE
PASIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO FLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZOD

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEELES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORD ¥ AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORD DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
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0.oo0
0.00

408,858,111.06
30,212,426.99
o.o0

-111,756,105.40

0.00
0.00

0.00

327,314,432.65

0.00
0.00

399,686,276.17
28,310, 322.82
0.00

-111,756,105.40

0.00
0.00

0.00

316, 240,493.59

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGD PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCERDS EN GARANTIA
Y/0 ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL PASIVO...csieinasicavass SRR TR

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
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.00
0.00
49,960,443.00
0.00
0.00

o.oo

49,560,443.00

59,387,308.68

198,728,961.10

55,800.84
0.00
198,673,160.26

0.00
0.00
58,073,41%.00
0.00
0.00

.00

58,073,419.00

62,976,894.79

196,728,961.10

55,800.84
D.00
198,673,160.26



TOTAL DEL ACTIVO
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MUNICIPIO DE XICOTEPEC PUEBLA

) ESTADO DE SITUACION FINANCIERA )
Al 30 de Septiembre de 2020 y 2019
(Cifras en pesos)

2020 2019

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIC GENERADOD
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO /
DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE
EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO 0 INSUFICIENCIA EN LA

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA

PUBLICA/PATRIMONIC
RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADD POR TENENCIA DE ACTIVOS NO
MONETARIOS

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO...... S RREET T

417,404,872.42 338,813,717.46 TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA POBLICA/PATRIMONIO...
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159,288,602.684
87,116,779.83
72,171,822.81
0.00

0.00
D.00

0.00

0.00
0.00

358,017,563.74

417,404,872.42

77,107,861.57

27,756,047.03
49,351,814.54
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

275,836,822.67

338,813,717.46



